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rafsa 

Ulysses S. Grant. 

General Grant är icke mer. I torsdags 
morse medförde telegrafen frftn Mt. Mc 
Gregor den nedslående underrättelsen 
öf ver hela landet, att den gamle kriga
ren gen. Grant gått ur tiden. Dödspo
sten kom icke oväntad, ty Grant har se
dan flera månader legat på sjuklägret, 
under hvilken tid nationen varit beredd 
på att mista en af sina störste män. Li
ka utmärkande själsstorhet som Grant i 
Bin krafts dagar visade i krigiska och 
fredliga värf, lika stor själsstyrka lade 
han i dagen under pröfningens dagar, då 
han på sjukbädden kämpade med döden. 
Länge stod han emot, men döden blef 
honom till slut öfvermågtig och afklippte 
hjeltens lifstråd den 23 juli kl. 8 på mor
gonen. 

Ulysses Simpson Grant, föddes den 27 
april 1822 i staten Ohio; hans föräldrar 
härstammade från Skottland. År 1839 
kom Grant eom kadett i krigsskolan West 
Point; år 1843 blef han underlöjtnant vid 
ett infanteriregemente. I kriget mot 
Mexiko 1846 och 1847 deltog han i såväl 
fälttåget under general Taylor, som i huf-
vudfälttåget, i hvars många drabbningar 
han visade stor tapperhet, som äfven of
fentligt belönades. 

Några år efter mexikanska kriget, finna 
vi Grant egna sig åt jordbruket och skö
ta en farm utanför St. Louis, hvarifråa 
han dock snart flyttade för att slå sig 
ned i Galena, 111., hos sin fader och 
hjelpa till med skötandet af dennes affä
rer. 

I denna anspråkslösa ställning träffade 
honom utbrottet af det stora borgarkri
get, h vari från Grants världshistoriska 
roll kan sägas börja. 

Då de första rebellskotten aflossats 
från Fort Sumter, i april 1861, erbjöd 
Grant fäderneslandet sin tjenst. Först 
tjenetgjorde lian i generalstabsqvarteret 
i Springfield, 111., blef derefter befälhaf-
vare för 21 frivilliga infanteriregementet 
af Illinois. Det dröjde icke länge förrän 
Grant lade i dagen sin militära öfverläg-
senhet, den ena segern följde på den an
dra, tills han i februari 1862 satte kronan 
på verket genom den lysande segren vid 
Fort Henry och Fort Donelson i Tennes-. 
see, hvilken slutade med tillfångatagan
det af 13,000 rebeller, på samma gång den 
återupplifvande det sjunkna modet hos 
den genom flera nederlag nedstämda Nor
den. 

Den 6 och 7 april 1862 utkämpades det 
blodiga slaget vid Pittsburg Landing i 
Tennesse mot rebellernas vestra hufvud-
styrka. Första dagen hade rebellerna 
öfverhanden, men genom Grants oemot
ståndliga lugn och tapperhet, vanns da
gen derpå, sedan bjelptrupper ankommit 
en fullständig seger öfver gen. Beaure 
gard, som i den fallne rebellgeneralen 
Albert Sidney Johnston's ställe tagit 
öfverbefälet öfver den fiendtliga hären. 

I spetsen för Tennessee armeen gjorde 
general Grant senare sitt berömda fält
tåg till Vicksburg, som med skäl kan an
ses såsom det mest lysande i Förenta 
Staternas krigshistoria har att uppvisa. 
Grant hade hår två fiendtliga härar att 
göra med; den ene under general Pem-
berton trängde han tillbaka till Missis
sippi, den andre, under rebellfältherren 
Joe Johnston, höll han i schack och lyc
kades slutligen genom förvillande rörel
ser att falla fienden i ryggen och tvinga 
den att med 32,000 man gifva sig på 
nåd ooh on&d. Detta skedde den 4 juli 
1863. 

Efter det förbundshåren under general 
Eosecrans i september 1863 lidit det be
tänkliga nederlaget vid Chi<jkamouga i 
Georgia och blifvit tillbakaträngd till 
Chattanooga i södra Tennessee, blef 
Grant sänd som öfverbefälhafvare till ort 
och 6tälle för att reparera skadan. Detta 
lyckades öfver förväntan genom Grants 
lysande seger vid Chattanooga den 4 no
vember öfver vestra rebellhären under 
general Bragg. För denna vapenbragd 
utnämdes Grant till generallöjtnant efter 
det han genom sina föregående segrar 
utmärkts såsom brigadgeneral och gene
ralmajor. 

Slutligen beslöt president Lincoln att 
ntnämna Grant till öfvergeneral för För- i 
bundets alla trupper, eu post som Grant 
mottog i mars 1864. 

Nu kom kriget att föras efter en helt 
annan plan. I stället för att Grants fö
reträdare, Halleck, inskränkt sig att hål
la en allmän öfverblick ötver krigsrörel-
serna, införde den nye öfverbefälhafva-
ren en "koncentrerad" krigsföring, på 
samma gång han sjelf åtog sig det svåra
ste uppdraget, nemligen att bekämpa den 
store rebellfältherren Lee och hans kärn
trupper på den virginiska krigsskfide-
platMB.1 maj ibö4 började Grants krigs

planer att genomföras. Efter flera bio-1 gen i Kansas sin nationalitet, äfven om de 
diga drabbningar, hvari rebellerna lidit fjelfve vilja vidkännas den samma. Man 
det ena nederlaget efter det andra, och I torde dock komina sannningen ganska nära, 
Grants krigsföring bevisats vara oemot— om man uppgifver svenskarnes antal till 

ståndlig, föll slutligen Richmond den 2 
april 1865. Sju dagar senare sträckte 
den fiendtliga hufvudhären vapen för 
Grant, ett exempel som snart »följdes af 
de öfriga rebelltrupperna. 

Sedan nu Grant underkufvat rebeller
nas hufvudstyrka och härunder lagt i da
gen ett ädelmod en storsinthet som till 
och med fienderna beundrade, öppnades 
första möjligheten till en försoning mel
lan de tvenne stridande landsdelarno, en 
möjlighet Bom äfven blef en verklighet. 

Då stod Grant på ärans högsta tinnar, 
beundrad af vänner och fiender, älskad 
och högaktad af en stor nation, med 
krigarryckte, som sträckte sig öfver hela 
den civiliserade verlden. 

Att nationen skulle belöna en man som 
gjort landet så stora;ovärderliga tjenster, 
låg nära till hands. Grant blef äfven 
Förenta Staternas president, en ärepost, 
som han aldrig eftersträfvade. Då Grant 
i början af sin administration var oerfa
ren i statsgöromålen, kunde han svårli
gen undgå att göra sig skyldig till en och 
annan mindre vislig politisk handling* 
Grants hela verksamhet under de tvenne 
perioder han beklädde landets högsta 
värdighet, visar dock oförtydbart att han 
i allt ville landets sanna väl; genom sitt 
djerfva veto mot kongressens pappers
mynt-lag, räddade han landets kredit 
och finanser på ett lika slående sätt som 
han räddade nationens ära på slagfäl
tet. 

Hvad Grsnt varit för fandet, i såväl 
krigets som fredens värf, kan nationen 
aldrig glömma. Nej! tvertom, Grants 
minne skall aldrig förblekna, hans namn 
kommer att förenas med Washington's 
och Lincoln's till en tredubbel stjerna, 
hvars glans ännu skall lysa i århundra 
den. 

Kansas. 

v. 
Dets folkmängd och välmåga. 

Kansas hade såsom territorium år 1860 
en folkmängd af 106,206 — en befolkning 
1.32 på qvadratmil. D& Kansas året der
på, skfohi i föregående artikel nflrfitis. wf* 
mitterade3 såsom stat i unionen, hade folk
stocken blott obetydligt ökats. Under kri 
get gjorde staten af lätt förklarliga orsaker 
högst ringa framsteg såväl hvad angår 
folkmängd som välmåga. En stor procent 
af dess manliga befolkning öfver aderton år 
tienstgjorde nemligen i unionsarmeerna 
och dess östra gränder utgjorde, såsom vi 
förut sett.skådeplatsen för de hetaste strider 
mellan slafveriets vänner och motstånda
re. Sedan fiendtligherna upphört,öfvervann 
staten så småningom krigets svåra följder, 
så att 51 organiserade countier år 1870 upp
visade en folkmängd af 364,399 eller 4.48 
personer per qvadratmil. 1875 hade sjutio-
fem countier en folkmängd af 529,742, eller 
6.51 per qvadratmil, och 1880 hade, enligt 
För. Stat:s census, folkmängden ökats till 
995,966 och densiteten till 12.25 per qva
dratmil. Den 1 mars 1884 funno» i staten 
81 organiserade countier med en folkmängd 
af 1,135,614 eller 13.97 invånare per qva
dratmil. Kansas folkmängd torde derför 
nu uppgå till omkring en och en qvarts 
million. 

Af statens 95 countier hade 82 blifvit or
ganiserade före slutet af år 1884. De 13 
oorganiserade countierna betäcka en areal 
af 17 151 qvadratmil i den vestligaste de
len af staten och ha en beräknad folkmängd 
af 7,000, hvarje county, egande från 150 
till 1,200 invånare hvardera. Folkmäng
dens täthet är der blott 0.41 per qvadratmil. 
Denna befolkning utgöres till mesta delen 
af kreatursuppfödare, ty högst få af den 
samma bero af åkerbruket. Som hela den
na region brukas nästan uteslutande till be
tesmark för de stora kreaturshjordarne, 
kan man ännu ej med visshet säga, om hon 
skulle kunna underhålla en jemförelsevis 
lika stor befolkning som de östra countier
na. — Nitton af statens äldre countier haf-
va en befolkning af 20,000 och derutöfver. 
Shawnee county har omkring 38.000 och 
Leavenworth county 36,C00 invånare Det 
tätast befolkade county är Wyandotte med 
icke mindre än 175 invånare per qvadrat
mil, Tolf countier hafva öfver 25 perso
ner per qvadratmil Bom äro sysselsatte med 
jordbruk, men Wyandotte county står äf
ven här främst med icke mindre än 74.69 
pr qvadratmil. 

Statens v&ckra, skuggrika hufvudstad är, 
såsom bekant, Topeka, som eger ett stort 
slägtstycke med Nebraskas täcka hufvud 

stad Lincoln. Om man inräknar stadens 
två "additions" (Ilitchies och Andersons) 
har han en folkmängd af 23,000. Näst kom
mer Leavenworth med i rundt tal 22,500. 
Sex städer hafva öfver 10,000 invånare 
hvardera och 13 öfver 4,000. Lawrence 
med öfver 10,000 invånare utgör lärdomens 
högs ite,ty der är statens universitet beläget 
(Det må upplysas att såväl countiernas 
som städernaB folkmängd grunda sig på 
censusrapporier for den 1 mars 1884, hva-
dan siffrorna nu äro betydligt högre.) 

Af statens stora folkmängd, som är i 
snabb tillväxt, är en icke obetydlig procent 
svensk-amerikansk. I de statistiska tabel-
lerne finner man ej svenskarnet antal upp-
gifvet, utan på sin höjd dem, som äro födde 
i Sverige. Detta kan dock icke vara af den 
ringaste ledning vid beräknande af sven
skarnes antal, emedan Kansas är en af de 
fä stater (om icke den enda) dit svenskarne ( 

flytta mera allmänt från de östligare och 
stundom äfven nordligare staterna än di
rekt från Sverige. Många af desse äro föd 
de i Amerika och öfrige svenske invan
drare, som bott längre eller kortare tid i 
andra stater, förlora oftast vid inflyttnin-

50,000, och jag tror, att det snarare öfver-
stiger än understiger den siffran. Endast 
McPherson och Saline countier torde haf
va en svensk-amerikansk folkmängd af 14 a 
15,000. McPherson är det af svenskar mest 
uppfylda countiet. Näst kominer Saline 
county. Men äfven i Pottawatomie, Riley, 
Clay, Cloud, Republic, Washington, Osa
ge, Dickinson, Morris, Allen, D >uglas m. 
fl. countier är ett stort antal svenskar bo
satte — de fleste af dem jordbrukare, men 
icke så få kreatursuppfödare. Den förste 
svensk, som någonsin kom till K insås i akt 
och mening att der bosätta sig, var vår 
kände och aktade landsman John Johnson, 
som för omkring 25 år sedan för första gån 
gen satte sin fot på Kansas jord, och sed in 
genom idoghet och omtanka, men framför 
allt Guds välsignelse bragt fig upp till en 
oberoende ställning, så att han nu besitter 
en förmögenhet af omkring <>100,000. Han 
är medlem af lutherska församlingen i Ma
riedahl och f. n. Pottawatomie couDtys re
presentant i statslegislaturen. H .as bro 
der Peter Johnson är också en af de äldste 
svenske be bygger ne i Kansas och är en för
mögen man. 

Beskattningsvärdet af all egendom i sta
ten, å hvilken skatt betalades, var år 1801 
$24,737,459.09. Ar 1870 hade det stigit 
till $92.528,099.83, fördelade som följer: 
Åkerbruksjord: $48,783,905.75; stadstomter 
$16,260,506.64; lös egendom (deribland äf
ven jernvägarnes) 126,601,455.94 — en för
ökning af beskattningsvärdet på nio år af 
274 procent. Beekattnigsvärdet af all egen
dom var 1880 $16J,570,761.43. Från 1880 
till 1884 steg beskattningsvärdet $7'!,449,-
629.83 och utgjorde Båledes $237,020.391.26 
— en förökning på fyra år af närm.re 48 
procent. Detta värde fördelades sålunda: 
jord: $117,331,97 6.65; stadstomter $;54,S30,-
990.76; jeinvägsegendom: $28,460,905.83 
och lösöre: $56,390,518 02. I Kansas be
skattas egendomen till blott sitt halfva vär
de. Det verkliga värdet af statens egendom 
var derför förlidet år icke min'Ire än $474-
040,782.52. Beskattningsvärdet af jorden i 
Kansas är öfverhufvud taget $4.23 per acre 
medan det verkliga värdet är omkring $9. 
Förökningen af egendomsvärdet har varit 
jemn och föröfrigt icke inskränkt sig till 
någon viss, utan all slags egendom. Det 
är ett anmärkningsvärdt faktum, att Here 
"farmar", särskildt i statens östra del på 
de matm fyra tfn rftofaMblt&a 

C. A. W—N. 

XTIAQARA. 

Jag stod en gång i dröm och undran sänkt 
På grönklädd strand, der Niagara stänkt 
Sitt perlskum gnistrande i solens ljus, 

Och lyssnade till hennes tonera brua, 

Dock medan så jag stilla stod och stum, 
Ett eko dallrande från okändt rum, 
Det var ett eko utaf nordisk sång, 
Ty nordisk lyra klingat här en gång. 

An klagande det genom dalen drog, 
Än mildt och Bmekande i h viskning dog, 
Än tycktes det blott bära dödes pris. 
Men sist det klaBg, som från Guds paradis. 

Nu följer blicken vilda strömmens led, 
Som stupar djupt i dunkel afgrund ned: 
Det brakar, dånar liksom tordöns ljud, 
Men skönt ändå: Det är en röst från Gud! 

Uti den snabba ström en bild jag ser 
Af tidens flod, som hastigt störtar ner 
I evighetens töckenhöljda famn 
Och brusar der beständigt nya namn. 

I dånet tycker jag mig skilja åt, 
Än rop af ångest, klagan än och gråt, 
En Buck af lättnad stundom ock, fast svag, 
Som bådar gcf ningen till evig dag. 

Men här sig tränger till naturens bröst 
En inägtig stämma, bjuder varning, tröst. 
Och skogens sugning, forsens vilda svall 
Till tidens »lut Guds lof förkunna skall. 

Men se, ack se, hur perleregnet der 
Utöfver djui>et löftets båge bär! 
Inunder den sig böljan hvila får, 
Och liten båt mot andra, stranden går. 

0 sköna syn, säg tolkar du för mig, 
Att nådesolens strålar tränga sig 
Med ljus och hopp bort till den dunkla rand, 
Der tiden räcker evigheten hand? 

Och månn' ei der, lyst af Guds klarhets ljus, 
En julle styrer emot fadrens hus 
Med dem, som räddats undan djupets nöd 
Och lifvet funnit genom Sonens död? 

Derborta åter flodens bryn är slut, 
Sin hela vrede här hon tömmer ut. 
Här böljor hvirflande uppstå 
Och rytande mot bergens väggar Blå, 

Ack hvilken strid! Den mig med häpnad slår 
Frftn dolda djupen han sin näring för, 
En rysning griper mig vid detta dån. 
Som tyckes fyldt af onde andars hån. 

Och denna syn framställer för min själ 
Dem som försummade sitt eget väl, 
Som vilda strömmen med sig rycka fick 
Förbi den farkost, som till himlen gick. 

1 dess* hvirflar ser jag deras strid 
Med mörkrets magter, men till evig tid 
Den fortgå skall med slitningar och qval, 
Ty strid och fasa bor i dödens dal. 

Så Niagara äfven jag dig såg, ' 
Och tjustes af din friska azurvåg. 
Visst "rysligt skön" du i din vrede var, 
Men skönast der du löftets båge bar. 

Och till mitt bjerta da en aning bragt 
Om denna sångens underbara magt, 
Som ljusets rymder genomtona skall i 
Så stark som dånet af ett vattenfall. 

Lvdvigu 

ALLMÄNNA NYHETER. 
Postkontorens antal i Förenta Sta

terna utgjorde den 1 juli 51,262. 

Kopporna grassera starkt bland de 
rvska settlarne i omnejden\ åf Yankton 
Dakota. , 

Ctt rykte förmäler, att Bfljipk Island bo
laget ämnar i en snar framlid bygga en 
jernväg till Fargo i Dakota, a 

Ett nationalkonvent konVmer att hållas 
af kolgrufvearbetarne i Indianapolis ons
dagen den 9 september. 

IJndcr den Btarka värme tom i onsdags 
rådde i NewYork, inträffade 15 fall af sol-
styngj af hvilka 14 medförde dfiden. 

Konkursernas antal utgjorde under 
förra veekan i Förenta Staterna 192 och 
i Canada 23. Summa 215. Veckan förut 
225. n-

Invänarnes antal i Mihiraukée upp
går enligt i onsdags afslutad folkräkning 
till 1^8,000 individer, hvilket utgör en till
växt på 5 år af 43,000. 

Södra Dakota säges nu hafva goda ut* 
sigier att blifva upphöjdt till' stat. Såväl 
presidenten som ministrarne välvilligt 
stämda härför. 

Drunknad. Joseph McCormack, en 
16 årig yngling, boende hos Bina föräldrar i 
Perry ville, Ind.,drunknade i onsdags under 
badning i WabashUoden. "f 

Riel 's process började Handläggas i 
Winnipeg, Man., den 20 deni|#8. För an
skaffandet af vissa oumbärliga;vittnen upp 
sköts målet nägra dairar. 

Skördearbetet är i fall gång i Sul
ly Co. Da. Råg och kornfälten äro redan 
till stor del afmejade; och syaes dessa sä
desslag gifva en riklig afkastnittg. 

fliikorporulion«urilklarnc för 
sv. ev. luth. Salemsförsa ml ingen i.Milbank, 
Grant Co., Da., sändes den 22 dennes till 
territoriets sekreterare för atf ri körde ras. 

De f& skylla sig sjelfva. Af 617 studen
ter vid California universitet, jjia 31'.i förkla
rat sig vilja bli advokater. #1» försök att 
få dem att ändra "vit» genuc^ voro frukt-
lösa. i 

Ett falskmyntareband opeleiar i Mon
tana och utprånglar dollarsedlar af olika 
valör. En del af dessa sedlar äto utmärkt 
väl gjorda, så att det går'lätt blifva be
dragen. ,4 jf 

de förra året 4,150,000 pounds, hvaraf 
3,735, 000 pounds, sändes med Northen Pa 
cific banan. Resten sändes med ^fissouri 
ångare till Bismarck* 

Skogseldar hafva ödelagt en area 
af 64,000 qvadratmil i Burlington och Cam
den counties, New Jersey. Den dessa trak 
ter härigenom tillfogade törlusten beräknas 
till öfver $500,000. 

I Förenta Staterna finnas 327 brän 
viusbrännerier, hvilka dagligen tillverka 
164,424 gallons. Endast i staten Illinois 
äro 16 brännerier i gång, hvilka producera 
6,200 gallons bränvin om dagen. 

Värderikt lynd. Farmaren Sackett 
i Greenwich, Conn., fann härom dagen då 
han plöjde i närheten af jernvägen en poBt-

säck lull med registrerade bref. Säcken 
hade legat der sedan den 16 juni. 

Staten Iowas utställning afhålles i Des 
Moinos den 4—11 september. Upplysnin
gar, rörande utställningen, erhållas genom 
att tillskrifva sekreteraren John L.Sheder i 
Fairfield, Iowa. 

Grödan i omnejden af Milbank, Da., 
ser i allmänhet lofvande ut. På åtskilliga 
platser har en ganska stark torka varit rå
dande, dock icke värre än att farmaren kan 
hoppas på en ganska god skörd. 

Sjöministern Whitnev har beslutat 
att åtta timmars arbete vid regeringens 
skeppsvarl skall anses för fullt dagsverke, 
livadan ailöningen blir densamma som för 
10 timmars arbete. 

Union Paeiflc banans bolag sålde 
under juni månad 160,243 acres land, hvars 
försäljningssumma uppgick till $482,994, 
mot 453,308 acres för $932,041 under mot
svarande månad förra året. 

Ångaren "Moravia" ankom här om 
dagen till New York från Liberia med 42 
amerikanska negrer, som tillbringat flera 
år i republiken. Negrerna tålte icke kli
matet: och derför vände de tillbaka till 
Amerika. 

UtstUllningsbyggnaden i New 

Orleans med dertill hörande inventarium 
har på offentlig auktion sålts till mr. New
man för en köpesumma af $175,000. Me
ningen är att utställningen åter skall öpp
nas i början af oktober. 

Bra marselieradt. En gammal 
gumma, vid narnn Elisabeth Wright, an
kom härom dagen till New York, efter 
att hafva till fots tillryggalagt vägen mel* 
lan St. Louis och New York. Gumman 
är 78 är gammal. 

Explosion. En krutexplosion inträf
fade förliden dag i "Sheepskin Hollow 
Cut" å South Pennsylvania banan, hvarvid 
eu ungersk och två italienska arbetare till— 
sa'te lifvet. Förmannen och en neger blef 
vo sannolikt dödligt sårade. 

Utsikterna för skörden i Dakota äro 
ganska lol vande. Från Sioux Falls skrif-
ven, att man har numera alla skäl att vänta 
en riklig skörd Majs lofvar mera än något 
föregående år. Hveteskörden tros äfven 
blifva god och gifva rik afkastning. 

Det fruktade upproret bland Cheyenne 

instälde sina betalningar. Om arbetet skall 
nedläggas på firmans skeppsvarf, kommer 
en stor arbetsstyrka att sakna sysselsätt
ning. 

Bartlioldl-fundamentet beräknas 
nu ko i ti-na att kosta $400,(100. Detta kost-

II nadsförslag har ådragit komiteen för staty-
/ ens uppresande icke litet bryderi, då ett 

bolag erbjöd sig i början att uppföra funda-

Förgiftning till följd af förtärande af j  afjplåtslageriarbetet och|kupolen, kommer 
i blecklådor hermetiskt nedlagda födoäm-1 såled s till summan$25,433; i sanning myc-
nen, börjar snart höra till ordningen (or da-1 ket billigt. Då är hela huset färdigt för 
gen, och dock tillåtas fabrikanterna af dy- j afputsning (plastrinej). En komitee af 
lika näring*ämnen att opåtaldt fortsätta | fackmän under-ökte grunden och fann den 
denued. Häromdagen blef en hel familj i j stark nog för uppförandet af en stenbygg-

mentet for $199,585, hvilket anbud dock af 
komiteen afslogs. 

Mayor Grace i New York är en 
språkkunnig inan. Då de mexikanske 
redaktörerne gästade New York tilltalade 
han dem på god spanska, liksom han nyli
gen då franska krigsskeppet I sere var i 
New York höll ett tal till officerarn» på 
deras modersmål. 

Joseph XV. Drexel. egare af det hus 
i McGregor der general Grant utandades 
sin sista suck, säges ha beslutat att för 
framtiden icke låta hu*et bebos utan lått 
det stå i samma skick som det nu befin
ner sig, för att som skänk erbjudas staden 
New York eller nationen. 

Norra Dakota har under de sista fem 
åren gått framåt ined jettesteg. Folk
mängden, som nu är öfver $150,000 har för
dubblat sig nära fem gånger. De sex coun 
ties i Red River dalen ha öfver hälften af 
befolkningen, ehuru de éndast utgöra en 
åttondedel af Nord Dakotas ytinnehåll. 

Under de fyra första månaderna af 
president Garfields administration gjordes 
42 utnämningar i konsulatväsendet med lö 
ner uppgående till $180 500 Under presi
dent ClevelandB administration har på de 
fyra första mån iderua företagits 77 utnäm
ningar i konsulatväsendet med faststälda 
löner till $391,000. 

Trupperna i Fort Douglas, nära Salt 
Lake Cit.v,som blifvit beordrade att deltaga 
i kampanjen mot Cheyenne indianerna, 
hafva fått kontraorder och komma icke att 
lemna fästet, emedan mormonoroligheter 
befaras utbryta den 24 ds. som är årsdagen 
af mormonernas ankomst till Utah. Mor
monerna i Saltsj istaden iiro väl beväpnade. 

Keokuk, Iowa, förgiftad efter att hafva för
tärt sålunda konserveradt kött. Ett par 
medlemmar af familjen blefvo hårdt an
gripna, så man fruktade det värsta, de äro 
emellertid nu på bättringsvägen. 

ProliibttioiiNlauen har hittills visat 
sig kraftlös i lowas större Btiider, under det 
den i allmänhet å sjelfva landsbygden hålles 
i helgd. Tidningen Democrat i Davenport 
har offentligjort svar från borgmästare i 29 
städer, af hvilka framgår, att i 19 af dessa 
29 städer drifve* krogrörelsen öppet, och 
hela antalet af krogar är 916, som är lika 
med en tillökning af 146 sedan den 1 juli 
1884. 19 af ofvanniimda 29 borgmästare 
anse det för klokast att upphäfta förbudsla
ge i och lemna ntskniikningsrättigheter. 

General Grant* jordiska qvarlefvor 
komma att föras till New York för att be-
grafvas i dervarande Central Park. Be-
grafningshögtidlighcterna komnn alt bör
ia å Mt. McGregor; derpå skall liket föras 
med extratåg till Albany och ställas i parad 
i Kapitoliet. Härifrån fires liket till New 
York, och blir nästa lördag utstäldt på pa
rad i dervarande rådhus för att derefter 
samma dag Insättas i Central Park. Be 
grafningcu kommer att försigå den 6 au
gusti. 

Från BlooutliiKton, 111. skrifvesd. 
21 denneB: Farmarbetaren Karl Gnadt var 
i går ute på falltet och körde med en skörde
maskin. Då värmen var ytterst tryckande, 
tillsades han upphöra med arbetet, hvilket 
han dock icke gjorde. Följden blef att han 
träffades af solstyng Qph afled omedelbart 
derpå. j ™ 

wmt 
i Lincoln  ins t i tu t  i  närhe ten  af 1 'h i ladel f ia  

för  a t t  t r i i f fas in  sys terdot te r ,  som går i  sko

la derstädes. Efter att hafva fått en god 
middag, yttrade^han: ' Ett ganska bra släl 
le": "tillräckligt med mat och dryck, men 
stackars far och mor ute i vestern ha hung
rat hela vintern". 

Sannolikt drunknad. Mrs. Wm. 
Gibson, hustru till en framstående farmare 
i Pembina Co. Da., försvann nyligen på 
ett hemlighetsfullt sätt. Då den saknade 
varit sedd vid Pembina floden, har man 
stora skäl att antaga att hon dränkt sig,syn 
ligast som hon led af temporärt vansinne. 
Den olyckligas fader, moder och broder, 
ankommo alla på liknande sätt. 

Canada* regering är ytterst belåten 
med att indiankriget slutadas så pass lvck-
ligt som det gjorde, ehuru det kostat stora 
penningesummor. Från Toronto meddela
des till och med, att underhuset uttalat sitt 
tack till de officerare och män, som hjelpt 
till att undertrycka rebellerna, samt dess
utom enhälligt beslutat att gifva general 
Middleton en nationalbelöning på $9,000. 

Mit g t i kh tern- och stenkolslager hafva 
upptäckts i nordvestra delen af staten 
Louisiana. Inrikesministern har gifvit 
befallning om en fullständig undersökning 
af fältens utsträckning och deras mineral-
halt. En omfattande grufindustri synes 
komma att växa upp i Louisiana, som hit
tills liufvudsakligen frambragt bomull, soc 
ker och ris. 

Återigen en straffad mormon. Arki
tekten F. O. Ängel arresterades i onsdags i 
Salt Lake City för månggifte och måste 
ställa $1500 borgen. Ilvarje gång en mor
mon arresteras, uppstår oro i hela lägret, 
då talas om både uppror och krig, men de 
ledande männen veta alltför väl att denna 
taktik är den sämsta mormonerna kunna 
välja; och derför hålla de sig fast motvilligt 

*4 skinnet. 

Enligt till inrikesministern inlupet 
telegram försiggår räkningen af Chevenne 
och Arapahoes indianerna utan svårighe
ter. Medan de förras antal uppgår till 
3000, kunna de senare på sin höjd beräknas 
till 2000. Indianerna hafva erbjudit sig 
öfverlemna vapen och hästar, hvarpå man 
icke velat ingå, då det är bekant att india
nerna hafva penningar nog att vid första 
lämpliga tillfälle köpa sig såväl vapen som 
hästar. / 

Barnums stora elefant "Albert", hvil
ken häromdagen dödade sin väktare i 
Nashua, N. 11., förde-i i onsdags ur staden 
för att dödas. Kolossen blef fastkedjad 
mellan 4 stora träd, livarefter hans hjerta 
ocli lijema medelst å huden påsatta röda 
lappar utmärktes. Tre soldater affyrade på 
15 htegs afstånd en salva på det ståtliga 
djuret, som träfladt af tre kulor työnk död
ligt såradt till marken Skelettet och huden 
skäuktes till ett museum. 

En ny be'ordringsmetod, nemligen 
medelst ilbud, kommer för-öksvis den 1 
oktober att införas i NewYork och 10 af 
landets större postkontor. Genera I post mä
staren var af si ta kongressen anbefnld, att 
efter eget omdöme söka införa ilbudsaflem-

indianerna, synes icke komnja till utbrott. ning af bref vid postkontoren å de platser, 
så att settlarne på Kansasgränsen denna 
gång slippa med blotta skräcken. De om
tvistade orsakerna till missnöjet bland indi
anerna hoppas man på fredlig väg kunna 
utjemna. 

En konkurs som väckt stort uppseende i 
hela landet inträffade den 18 dennes, i det 
firman John Koach A Bon i New York 

der befolkningen icke understiger 4,000. 
För att tillförsäkra ett bref genast allem-
nande till adressaten skulle utom det vanli
ga postportot ett Bärskildt brefmärke af 10 
cents valör fästas & kuvertet. Detta (ilbuda) 
märke är nu till utseendet bestämdt och 
kommer alt tryckas af American Bank 
Note Company i NewYork. 

Ouiildt går man nu för tiden till väga 
med mormonerna i Utah. Bland personer, 
som nyligen arresterats för månggifte, äro 
äfven John Nicholson, redaktör af "The 
Desert News", det mormonska samfundets 
organ, och George Romney, en förmögen 
och framstående medborgare. Båda hafva 
de två hustrur. "Supremi eourten," har 
genom ett nyligen afkunnadt utslag gjordt 
det till en lätt sak att fälla polygamistei, 
då domarena deri säga, att bevisandet af 
samlag är öfverllödigt. och att tillräckligt 
skäl tinnes för en mans fällande, om han 
bor under samma tak som två eller flera 
qvinnor, eller om han framställer två eller 
flera såsom sina hustrur, antingen lian bor 
tillsammans med dem eller icke. Denna 
opinion har förstört den sista skymten af 
hopp för polygamisterna, hvilka nu böria 
inse, alt de antingen måste fly från landet, 
öfvergifva sina öfverflödiga hustrur, eller 
gå i fängelse. 

IMmwh flttf tkrWte»! 
Stadsful lmäkt ige  hafva  nu heslutit utt ut
vidga stadsgränserna 1) mil i öster och 1 
mil i söder. Detta innesluter också "the 
East bottoms"; men förstaden Westport 
kommer ej inom den södra stadsgränsen. 
K. C. är en stor stad och har ett rigtigl 
storstadsulseende. —Nyligen köpte Wm. 
laxton från Omaha af hr Sheedy i K. C. 
flera tusen stycken nöt- och andra kreatur 
samt etl stort landområde för $500,0'j0. Det 
skall sammanslås med Ogalalla Land it 
Cattle Companys stora "ranch" och blir 
näst den största "fiibovall" i verlden. — 
Pastor Sands röm hit väntas den 1 aug. Må 
han lyckas! Hr Wenngren har nu slutat 
med subsknberingen bland svenskarne och 
rest till Swahurgh, Dodge co., Nebr., der 
han kominer att vistas några veckor.— Fle-
re af eleverna vid konferensens båda skolor 
undervisa i församlingsskolor under ferier
na på sina respektiva områden. 

UnderrHltelNen om Gen. Grants 
fråtifälle mottogs öfver hela landet med 
känslor, som oförtydbart lade i dagen, att 
amerikanska nationen djupt kände den lid
na förlusten. Knappt hade underrättelsen 
om«len store krigarens död inlupillill New 
York, förrän klockorna i Trimity Church 
och St. John började dåna. Snart förkun
nade alla klockorna i staden ock Brooklyn 
den sorgliga nyheten. Efter en halftim-
mas förlopp syntes stlernbaneret på half 
stång från alla offentliga och tusentals pri
vata byggnader samt på do i hamnen ligg 
ande fartygen. På liknande sätt mottogs 
nyheten i he'a staten och öfvar hufvud ta
get i alla New England-staterna. 

Budskapet om generalens afsomnande 
mottogs i Sprinsfield, 111 , med allmänt del
tagande. Staden blef försänkt i sorg och 
från alla oflentliga såväl som en stor del 
privata byggnader vaja flaggor på half 
stång. Mayorn har på uppdrag af borgar-
församlingen på telegrafisk väg erbj'idit fru 
Grant en begrafningsplats för hennes make, 
som började sin millitär* bana i Spring 
field. 

Från Washinton skrifves den 23 Juli— I 
dag på morgonen sirax efter kl. 8 mottog 
presidenten underrättelsen om general 
Grants död. lian lät genast sänka den of-
van hvita huset svajande fanan på half 
stång, hvarigenom Washingtons innevåna
re underrättades om det redan under nat
ten väntade dödsfallet. Smrtvoro flaggor 
på halt stång hissade från alla oflentliga 
och en del privata byggnader och klockor
na i alla stadens kyrkor tolkade den förlust 
som fosterlandet lidit. 

En stor del del telegram inlupo till den 
sörjande makan och hennes söner från flera 
framstående män såsom uresident Cleveland, 
Blaine, Logan, llayes m. fl. 

Bygi;nndNkonii!eeti för Aug. Colle. 
& Seme, hade gemensamt möte i Rock Is
land förliden torsdag, kl. 2 e. m., då de 
inlemnade anbuden öppnades. Icke min
dre än 27 anbud kade inkommit; en del på 
murarearbete, en del på allt timmerarbetet 
och en del på jern och plåtslageriarbutet 
med materialer, Eu del anbud uppgingo 
till öfver 54,000. Mr John Berg från Mo-
line hade det högsta anbudet på allt murar-
arbetet, eller $19,022, och på allt gjutgods 
$911. 

A. Modin från Moline hade det lägsta 
anbudet på allt timmerarbetet med materi
aler nemligen $4,000 Mr. Berg har gjort 
en del extra arbete redan och skall göra en 
del till för omkring $ 1,000. För plåtslage
riarbetet med materialer skola nya anbud 
infordra*. Hela kontraktet, med undantag 

nad. John Berg har äfven uppfört det s. k. 
"bassment',, som just nu är färdigt. Mu
rarne skola vara färdiga till den 15 de Nov. 
i höst. 

Om "kupolen" skall byggas eller ej, 
uppsköts till nästa möte. 

Alla medlemmarna af af Bvggnadskomi-
teen voro närvarande: allt gick u>märkt 
enigt till och beslut fattades att arkitekt 
Hallberg från Chicago, hvilken ock var 
närvarande, skall ofördröj ligen upprätta 
kontrakt med Mr John Berg. 

MINNESOTA. 
Red Wing har nu 6.870 inevånare. 

John Wlne mottog sin befatt
ning såsom postmästare i Mankato den 20 
dennes. 

1 Saercd Heart nedbrände fyra bygg
nader natten till den 20de dennes. Förlust
en anslås till $1*0,000. 

Ä*kan slog ned i en lada nära Dodge 
Centre den 16 denneB, hvarvid en häst blef 
innchränd. 

Genom vilt, som hon sjelfmant inta* 
git, d, g lurs, J.R. Bom bach i Red Wing i 
Fredags. 

Tvä mo>monmissionärer försöka för 
närvarande att göra proselyter bland be
folkningen i Mover county. 

För första gången på många år ha ny-
li^en båda grenarne af Rumfloden blifvit 
rensade meddelst muddring 

Befolkningen i Clay county uppgår 
enligt senaste census till 10,495. V id cen
sus 1SS0, visade den on folkmängd af 5,887 

Genom drunkning omkom en gosse 
vid namn Frank 1'feifer, då han badade i 
Mississippi mellan Winona och Ilomer den 
20 dennes. 

Slörtila antalet pounds smör af alla 
mejerier inom Btaten, tillverkar det i Zum-
brota, som levererar 2,600 till 2,800 pounds 
dagligen. 

Åskan slog ned den 19 dennes i J. E. 
Johnsons hus i Htarbuck. mrs. Johnson 
dödades af blixten, men den öfriga familjen 
erhöll blott obetydliga skador. 

Duluth har enligt senaste census en 
aff ~J8,(H4 pémnwetT Ar 188& 

hade staden 3,473; alltså en tillvext på 
14,541. 

Åtglirder hafva blifvit vidtagna för 
att öfveriöra Winnebago City Press News 
till Albert Lea och göra den till en strängt 
demoteratisk tidning. 

Mover county har nu 155,000 acres od-
ladt land, hvilket är 15,000 acres mer äQ 
föl lidet år. Det liar i år odladts mer hafre 
och korn än förut, men mindre majs. 

Katolikerna i Brainerd äro nu för* 
sänkta i djup sorg öfver pater Leutenbergs 
död, som bortrycktes mycket hastigt i tors
dags. Hegrafningen egde rum dagen derpå. 

Falluildetiot. Ed. Roth fannsl tors
dags död i sin säng. Han hade fått ett an
fall af fallandesot. Roth lefde ensam i 
Anoka, men har en frånskild hustru och en 
dotter i St Paul. 

Ett liilltlift regn föll sistlidne tors* 
dags natt i Red Wing och v«rade intill 
morgonen. Fulla 2.09 tum regn föll. Ne
derbörden har, så vidt man vet, ej åstad
kommit någon Btörie skada. 

En svensk vid namn Carl Eklund sårade 
i Alli mee den 20 dennes en norrman, Ole 
Jacobson, så illa i munnen och venstra lung
an med en kn if och den sårades död häraf 
tros blifva följden. 

En svensk vid namn John Johnson 
passerade nyligen genom Austin med en 
häst, som han stulit från Andrew Olson, 
Freeborn Co. Sheriff Mollison, nom för
följde tjufven, lyckades efter en ifrigjagt 
att fånga honom. 

En olycka hände under stormen den 16 
dennes i lied Wing, i det att en stor alm 
blåste omkull och i fallet krossade en liten 
hydda. I denna sofvo trenne personer, 
af hvilka en, vid namn Conrad Baumer, 
blef träffad af trädet, i hufvudet, så illa att 
döden ögonblickligen följde. 

Förvillad. John Purviss i Granite 
Falls dog för några veckor sedan Den 18 
dennes blef han begrafven. Vid lians död 
och sjukdom förmiirkta misstänkta omstän
digheter hafva dock förorsakat, att hans 
kropp blifvit upptagen ur grafven. En 
undersökning har nyligen hållits af en jury, 
bestAende af stadens sex mest framstående 
borgare. Sedan vittnena blifvit grundligt 
föl hörda, förklarade alla att orsake n till 
mr Purviss död ej var naturlig. Apoteka
ren i staden svor på, att mrs. 1'arviss några 
dagai töre hennes mans död köpt arsenik af 
honom, hvilket denna förnekade. Den dö
des inelfvor äro skickade till Chicago för 
att analyseras. 

En Inbjudning utfärdades den 18 ds. 
af guvernör Hubbard, Minnesota, till gu
vernörerna i staterna Illinois, Missouri, 
Kansas, Nebraska, Iowa och Wisconsin 
samt territorierna Dakota och Montana att 
ända delegerade till en konvention, som 

enligt förslag skall hallas i St.Paul den 3 
september innevarande år, och hvilken' 
skall anhålla hos kongressen, att det nu mft. 
göras allvar af att försätta de öfre loppen af 
Mississippi och Missour,floderna i öppen 
och obehindrad förbindelse med hafvet, 
hvarigenom en lättare handelsiörbindelse 
åstadkommes med de vid flodernas öfre 
lopp belägna delarne af landet. Konventio
nen föreslås böra sammansättas af 10 dele* 
pater "at large" för hvarje stat och territo
rium, 3 delegater för hvarje kongressionelt 
distrikt, 5 tor hvarje handelsbörs och 5 för 
hvarje stadsmyndighet. Dessutom inbjudas 
staternas och territoriernas guvernörer att 
sjelfya personligen deltaga i konventionen 
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